Cardway Holding S.A.

CNPJ/MF nº 50.475.622/0001-44 - NIRE nº 35300614178 Edital de Cancelamento de Assembleia Geral Ordinária

Informamos aos Acionistas da Cardway Holding S.A. ("Acionistas" e "Companhia", respectivamente) o cancelamento e desconvocação da Assembleia Geral Ordinária da Companhia que se realizaria no dia 30 de abril de 2024, às 10h. Em razão do cancelamento da Assembleia Geral Ordinária, fica sem efeito o Edital de Convocação aos Acionistas publicado no jornal o Estado de São Paulo nos dias 15, 16 e 17 de abril de 2024. A nova data da Assembleia Geral Ordinária da Companhia será informada oportunamente.

> São Paulo - SP, 26 de abril de 2024 Alexandre Riskalla de Miranda Presidente do Conselho de Administração.



ta publicação é certificada pelo Estadão, e foi publicada na página de Relação com o

Sua autenticidade pode ser conferida no QR Code ao lado ou pelo site:

ps://estadaori.estadao.com.br/publicacoes/